
LEG. DJURSJUKSKÖTARE TILL SKARA 
DJURSJUKHUS 

	
  
Skara djursjukhus bedriver kvalificerad specialistsjukvård för smådjur och erbjuder akut- och 
stationärvård också på kvällar och helger.  
Vi har ca 20 000 patientbesök årligen och fungerar som remissinstans för ett stort 
upptagningsområde.  I syfte att kunna erbjuda våra djurägare och patienter bästa möjliga 
vård rekryterar vi nu fler veterinärer och djursjukskötare. Vi erbjuder bra anställningsvillkor och 
intressanta möjligheter till egen fort- och vidareutbildning. Här har du också möjligheten att 
påverka utvecklingen av din arbetsplats, vår verksamhet växer och vi söker dig som är kunnig 
och engagerad med djur och djurägare i fokus. 
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Leg. Djursjukskötare  till poliklinik-,  reception & butik / Ref.nr 40-
2011 

Vill du ha ett arbete med goda utvecklingsmöjligheter med fokus på djurägarkontakter, 
kommunikation och försäljning? Vi söker dig som har några års yrkeserfarenhet från större 
djurklinik / djursjukhus och som vill gå vidare mot nya utmaningar. Du kommer att ingå i ett 
team bestående av veterinärer, djursjukskötare och receptionister. I ditt arbete ingår också 
ansvar för att utveckla vår butik och våra nya webtjänster med fokus på ökad servicegrad för 
djurägarna. Vi tror att du har stort intresse för nutrition och foderfrågor, du kan på ett enkelt 
sätt förmedla dina kunskaper till djurägare och kollegor. Du är social, har lätt för att skapa 
kontakter, gillar att arbeta i högt tempo och har tidigare erfarenhet av djursjukvård och 
försäljning. I samarbete med andra kollegor bidrar du till att verksamheten uppnår uppsatta 
mål. I ditt arbete kan du växla mellan praktiskt och administrativt arbete där djuren och 
djurägarna är i fokus. 80-100% tjänstgöring, kvälls- och helgtjänstgöring ingår. 

Leg. Djursjukskötare /Djursjukvårdare   till rehabiliteringsenheten  /  

Ref.nr 41-2011 

Vill du vara med i uppbyggnaden av vår utökade rehabavdelning? Du har tidigare 
yrkeserfarenhet som djursjukskötare och är väl förtrogen med arbete på såväl operations- 
som vårdavdelningar. Vi söker dig med vidareutbildning inom rehabområdet som kan ta 
självständigt ansvar men som också vill vara en del ett team bestående av djursjukvårdare 
och veterinärer. Du kommer att få det övergripande ansvaret för det dagliga arbetet och blir 
också en viktigt länk i kontakterna utåt med djurägarna. På sikt finns möjligheter till utökat 
ansvar och chansen att påverka utformningen av nya lokaler för enhetens verksamhet. Du är 
social, noggrann och har lätt för att skapa och underhålla kontakter. God kännedom kring 
förebyggande vård och träning av tjänste- och brukshundar är en merit. Heltid, visst 
kvällsarbete kan förekomma. 

Leg. Djursjukskötare  till kirurgi-  och bilddiagnostikenheten / Ref.nr 
32-2011 

Vill du bli en i vårt arbetslag  inom området anestesi- och kirurgi? Du har tidigare flerårig 
yrkeserfarenhet som djursjukskötare från större djurklinik eller djursjukhus. I din tidigare roll har 
du fått mycket goda kunskaper och vidareutbildning inom området anestesi. Vi tror att du 



har förmågan att tillsammans med dina kollegor bidra till ett effektivt arbete och att du som 
person bidrar till en positiv stämning även då arbetet håller högt tempo. Du är social, 
intitiativrik, trygg i din yrkesroll och är van att arbeta med stor grad av eget ansvar. 80-100 %, 
schemalagd kvälls- och helgtjänstgöring ingår. 

 

Leg. Djursjukskötare  till enheten för intensiv- och stationärvård 

 / Ref.nr  33-2011 

Vill du bli vår avdelningsansvariga djursjukskötare och arbeta vid vår enhet för intensiv- och 
stationärvård? Du har ett genuint intresse för att arbeta med vård- och utredningsfall samt 
med intensivvårdspatienter.  Du har erfarenhet av liknande arbete på djursjukhus.  Vi tror att 
du som person är utåtriktad, noggrann, initiativrik och har lätt för att utrycka dig både i tal 
och skrift. Vana av administrativt arbete kopplat till större boknings- och journalföringssystem 
är en merit. Ditt arbete utförs i nära samarbete med veterinärer, djursjukvårdare och 
djurvårdare men du får övergripande ansvar för att praktiska rutiner och behandlingar 
uppfyller kraven på kvalitetssäkrat arbetssätt. Du får stort ansvar men också goda möjligheter 
att utveckla och påverka enhetens arbete. Under 2011-2012 färdigställer vi moderniserade 
lokaler för stationärvård av hund och katt – i det arbetet kommer dina tidigare erfarenheter 
och kunskaper väl till sin rätt. Du gillar att förmedla det du kan till andra och har tidigare 
arbetat aktivt med handledning och utbildning av olika yrkeskategorier inom djursjukvården. 
Heltid, kvälls- och helgtjänstgöring ingår 
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Alla tjänster förutsätter att du som  sökande har mycket god förmåga till samarbete, vi söker 
lagspelare som kan ta ansvar för att skapa en trivsam arbetsplats.  Arbetet sätter patienten 
och djurägaren i fokus och därför tillmäts förmågan att sätta sig in i olika kunders behov och 
förutsättningar stor betydelse. De flesta tjänster innebär tidvis utbildning / handledning av 
kollegor och studenter. Därför är det viktigt att du är road av att lära ut det du kan till andra. 

Skara Djursjukhus eftersträvar mångfald och en arbetsplats fri från diskriminering. Vi erbjuder 
goda arbetsvillkor och söker medarbetare som är intresserade av kontinuerlig fort- och 
vidareutbildning för att långsiktigt kunna erbjuda bästa möjliga djursjukvård. 

Sista ansökningsdag är den 30/11 2011. Skicka din ansökan inkl. personligt brev och CV märkt 
med referensnummer per e-post till adressen anette.skoog@skaradjursjukhus.se 

  

Frågor besvaras av Anette Skoog, VD på telefon 0511-275 01 

	
  


